ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2024	  							  			№  13
г. Омутнинск

	О даче согласия на передачу  земельного участка
 в собственность муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

	В соответствии с пунктом 1 статьи 39.20 Земельного Кодекса РФ,  частью 2  статьи 51 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области», утвержденного решением Омутнинской городской Думы от 13.02.2013 № 10 (с изменениями от 25.03.2014 № 17, от 26.08.2014 № 36), распоряжением администрации Омутнинского городского поселения от 19.03.2024 № 76к «Об исполнении обязанностей главы администрации Омутнинского городского поселения на период его отсутствия», письмом администрации Омутнинского района от 04.03.2024 № 695-01-13, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:
	1. Дать согласие на безвозмездную передачу  из  собственности муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области в  собственность муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, земельного участка с кадастровым номером  43:22:310210:695, площадью 392 кв. м, расположенного по адресу: г. Омутнинск, ул. Трудовых Резервов, 94 в.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Омутнинской городской Думы
Омутнинского района Кировской области               В.С. Рубашкин

И.о. главы муниципального образования
Омутнинское городское поселение
Омутнинского района Кировской области              С.Г. Уткин